opravami, údržbou, modernizací nebo odstraněním stavby.

Oprávněný ze služebnosti toto právo přijímá a povinný se zavazuje toto právo trpět.

III.

Právo služebnosti uvedené V čl. II. této smlouvy zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za

jednorázovou náhradu ve výši 394.000,-Kč (==třistadevadesátčtyřitisíce== korun českých) bez

DPH. Náhradu za zřízení služebnosti oprávněný zaplatí s daní zpřidané hodnoty ve výši dle

příslušného účinného právniho předpisu.

Oprávněný spolu s jednorázovou náhradou za zřízení služebnosti dle čl. III. odst. 1. této smlouvy,